0 j3) , PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

/%' SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006

|
& |
3] Il Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N do Empenho/Ti ; : 2
OOBQ%/lBDOOrdlnarlo Orcamentario

c}F‘;’G—MgECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SOCJUBIRM}(Eg%%%gB%O SECRETARIO

bor. 08.244.0105.2.013.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS lmconm 55
CREDOR CPE/CNPJ
8453-ELIAS MENDES 135.603.308-31
enpereco RU&: Waldir Muller 2.400 Centr}goﬂs cpa@tinhos PR
LICITAGAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 04.06.18 04.06.18
VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
54.000,00 41.514, 48 366,00 41.148,48
el QUANT UNID.| ESPECIFICAGAD e VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
i | 3 1 piarias para deslocamentos a
! CURITIBA-PR,nos dias:04-06 e
08/06/2018 p/acompanhar menor
infante da Casa Lar ate hospil
tal.
Veic.Van placa:AZL-0390
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 366,00
CONTRATO REDUZIDA
00559
FOMNTE DE RECURSQO
O—Recl:u\rgos X?rdinarios (Livres) - Exercic et 366,00

ORDENADOR DA DESPESA

’/.:‘,//:'/
o e

TESOURARIA _
DATA DE PAGTO / 4/ 06 “Prefeito Municipal
T \ EYVA4 RUY HAUER REICHERT
- 5 Q. emmpo 04 106 18 qur)
. ( i 1 x Q——/
a&é% LIQUIDAGAD [ 1 !
TE EMITENTE
[ 7 RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA O$ DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS} A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA )




PREFEITURA MUNICI PAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

Ne 474/2018

Pelo presente, CONCEDO .a(s) didria(s) estabelecida na solicitagdo da
Sec.Mun.de Assisténcia Social com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005({Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ELIAS MENDES
Dia(s): 04-06 e 08/06/2018
Total de didrias: 03{trés)

Valor da(s) Didria(s): RS 366,00{trezentos e sessenta e seis reais)
Destino: CURITIBA-PR
Motivo da viagem: Acompan har menorinfante da Casa Lar até hospital.

Matinhos, 04 de junho de 2018

e

//
RUTHAUER REICHERT

Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTQ PARA LOCOMOGCACO

wf

O funcionario abaixo assinado soficfia autorizacdo para se ausentar do seu local de-'tréﬁéfhﬁ éé:sérvigo oa
Prefeitura, de acordo.com as normas estabelecidas na Lei Municipal n® 894/2005 e no Decreto n® 135/2010,
conforme felatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO:
Funcionario: Elias Mendes
Lotacdo/Secretaria: SMAS
Departamento/Setor: SMAS
.Car_goIFus‘igén: Servidor

2. DES’CRIE}I\O DA VIAGEM:
Destino: CURITIBA
Data da Partida; 04,06 e 08/06/18
04,08 e 08/06/18

Data do Retorno

Diaria (Sim/No). Sim

‘Harario:

Horario;

3. MEIO DE LOCOMOGAO:
Velculo da Prefeitura: Sim
Modelo Van

AZL 0380

Veicuio Préprio: Nao

Modelo:

Placa:
07:00  Onibus (Sim/N&o): No
18:00  Avidio {Sim/Nac): Nao

Passagem (Sim/N&o). N&o.

Meia Diaria Sim/Nao: Nso

N° de Didrias : 03

Dados Conta Bancaria; Banco; Bradesco
CPF; 135.603.308-31

4. MOTIVO DA VIAGEM:

‘Ag. 2157

CiC: 11.125-2

Acompanhar menor infante da Casa Lar até o hospital em Curitiba.

\o5, 548
.

Assihatiba do Funcionario

Autorizo, cumpridas as formalidades

Matinhos, C\H e . ; et "

P
RUY HAUER REICHERT - Prefeito

De Acordo:._:g@.foj}‘ /8

ssinatura da Chefia Imediata

EUNICE VIGANO DALMORA
Secrataria Municipal de Assisidncia Social
Oacrato 104/2017



A

Secretaria Municipal de Financas:

Informamos que o servidor ELIAS MENDES ndo se encontra de férias no
periodo de 04, 06 e 08 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: CC

CPF: 135.603.308-31

End.: Rua Waldir Muller, 2.400 - Centro.

CEP —83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

) a Cﬁ AN
MAG%LI BAYE C’Edu

A SILVA
Diretora do Departament_o de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 005383  EMPENHQ: 003920/18 Ordinario.

Orgao: g7 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO

Dotagéo: 052440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSICONADOS 00559
Projeto/Atividade: MANUTENCA® DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAIL

Credor: 5453 g1,TAS MENDES CNPJICPF: 135.603.308-31
Licitacso: Matinhos

Nao se Aplica

Objeta da Despesa: SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - DESSOAL CIVIL
Valor da Liquidagdo: Ry g o (trezentos e sessenta e ***geis realg**FrFxxrxs
**_*f*_********‘k****‘J\‘***********'*****.-***-.*.************1\"***********'***-**'**-**'***
*"*'."*.*:**‘**-*'***_--‘k*****‘J\‘*_**-*'**-_**"*.‘k-***‘k.‘**_.*._******'***.**-*****-*'*Ig****.*******'*’****'*'***'
Retengoes:

Total das Retengées:
VALOR LIQUID(E6 6, GO

0 TRecursos Ordinarios (Livres} - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de Iidu_idagéo_, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal {NF} original, ou
‘Fatura, ou _
‘Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Foiha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setorcompetente, ou
Oficio de Didria, ou. _ _ _
Oficio de Adiantamentc para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contralo ou convénio, o pagamento solicitade esta de acordo com .o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na Ni, NF & Recibo.
4 - Correlagac dos valores c;on'sta_ntes- na NE, NF e récibo.
5 - Atestado dée servigo prestad'o!reCebimento.de material,.comn data, assinatura e ientificagdo do resporisaval.

6 - O'interessado esta emdia com as Cerfiddes Nedativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulério esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

: Con9|derando as informagdes acima, que signific cam a !e%ahdade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

- correspondente a esta’ Ilciwdagao cuLo valor bruto & (trezentos e sessenta e #*+
: geis reals*‘k‘k ***‘k‘a\‘** ***************i’*‘i’**********************************

EXEEE T EAEE P LT E LSS L EE ST AR E AL SRS S SRS SRR SRS SRS AR RN SR SRS E SR E R SRR

! desconiando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade coma Lai,

Matinhosg, 06 de Junho de 2018.




# BANCODO BRASIL

Comprovante do Pagamento - ‘Pag202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
15/06/2018

15/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 7:55:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4

et P et e i et ot s s e g e e e ek ek A At S S S S S e ey e

CONTA: 00.000.013.002-8

DATA DA TRANSFERENCIA:

NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL:
*xwd ks TRANSFERIDO PARA ;

CLIENTE: ELIAS MENDES

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 21574

CONTA :00.000.011.125-2

Nr. Autenticacdo: 4.943.E5C.649.994.BE5S

14/06/2018

002111000000

366,00




